
Eindrangschikking Jeugdliga 17-18 

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

1 519333 VERCAMMEN WOUTER E0 Vl-B283-Smash Dolfijn 63 

2 520467 MERGAN MATTIJS D6 Vl-B234-Meerdaal 61 

2 520958 EVENS MAXIME D6 Vl-B225-Hurricane 61 

4 519603 DAS YONAS D6 Vl-B295-Werchter 57 

5 512498 BJONES STEVEN D6 Vl-B182-Dilbeek 56 

6 518695 SMEDTS JULES D6 Vl-B234-Meerdaal 56 

7 521237 VAN RUYSSEVELDT THIBE E4 Vl-B182-Dilbeek 51 

8 521181 LAMEY MAARTEN E6 Vl-B234-Meerdaal 50 

9 523716 DEKEYSER STIJN E6 Vl-B182-Dilbeek 48 

10 522434 DANNAUX PIETER E6 Vl-B234-Meerdaal 44 

11 522434 DANNAUX PIETER E6 Vl-B234-Meerdaal 44 

12 522436 DANNAUX LANDER NG Vl-B234-Meerdaal 44 

13 523717 DEKEYSER BRAM NG Vl-B182-Dilbeek 39 

14 524096 MARTINEZ Y FRAGA ESTEBAN NG Vl-B182-Dilbeek 36 

15 521201 SCHEPERS ILUNA E6 Vl-B293-Diest 35 

16 521419 DHAENENS MERIJN E6 Vl-B295-Werchter 32 

17 519952 NIJST  MICHIEL E2 LK103 - Hoeselt 32 

18 519608 WILIKENS STEVEN E6 Vl-B182-Dilbeek 29 

19 519609 WILIKENS KEVIN E6 Vl-B182-Dilbeek 29 

20 517866 KELCHTERMANS NATACHA E2 Vl-B252-Lembeek 27 

21 522124 PUYNEERS LIAM E2 Vl-B330-Sukarti 27 

22 519033 BEIRINCKX ROBBE E4 Vl-B295-Werchter 25 

23 519635 VAN DAMME ARNE E4 Vl-B293-Diest 24 

24 520331 ROUCKHOUT JARNE E4 Vl-B247-Galmaarden 24 

25 524041 TEUGELS YARO NG Vl-B295-Werchter 22 

26 518255 SWALUS NICK E2 Vl-B182-Dilbeek 22 

27 522749 VERHAEREN ARNE E6 Vl-B293-Diest 21 

28 523969 GHOTBADINIAN ARMIN NG Vl-B334-Tacko 20 

29 517061 ARNALSTEEN BART E4 Vl-B334-Tacko 19 

30 523394 GEURTS LOTTE E6 Vl-B234-Meerdaal 19 

31 523753 KEPPENS LODE E6 Vl-B334-Tacko 18 

32 521405 FONTENAI NICOLAS E6 Vl-B182-Dilbeek 17 

33 522475 VANNIEUWENHUYSE JEROEN NG Vl-B182-Dilbeek 17 

34 519982 RUTTEN ELENA E6 Vl-B293-Diest 15 

35 525329 EEMBEECK MENNO NG Vl-B256-Overijse 14 

36 518344 LACROIX TIMOTHEE NG Vl-B225-Hurricane 14 

37 522989 AERTS TUUR NG Vl-B283-Smash Dolfijn 13 

38 522612 FLUYT REMBRANDT E6 Vl-B256-Overijse 13 

39 522782 TOBBACK JASMINE NG Vl-B334-Tacko 13 

40 522987 DE ZAEYER JANNE NG Vl-B283-Smash Dolfijn 12 

41 524364 SCHMIDT DYLAN NG Vl-B334-Tacko 12 

42 516784 FANNES KATIE E6 Vl-B234-Meerdaal 11 



43 522783 TOBBACK JOLINE NG Vl-B334-Tacko 11 

44 524464 MENGUIT LIAM NG Vl-B293-Diest 11 

45 523059 REMACLE ILAN NG Vl-B334-Tacko 10 

46 523454 NAGELS PIETER E6 Vl-B293-Diest 10 

47 523075 CHEN LU (ALEX) NG Vl-B330-Sukarti 9 

48 525073 HOUMAN EMIEL NG Vl-B213-Humbeek 9 

49 521171 AERTS MON NG Vl-B283-Smash Dolfijn 8 

50 523031 PRAET VIK NG Vl-B182-Dilbeek 8 

51 524913 LINTERMANS OLIVER NG Vl-B234-Meerdaal 7 

52 521913 N'DONG TEO NG Vl-B225-Hurricane 6 

53 523970 STROEYKENS VERHULST TRISTAN NG Vl-B334-Tacko 6 

54 524039 ANGELLIER MATHIS NG Vl-B295-Werchter 6 

55 521398 DE ZAEYER LEANDER NG Vl-B283-Smash Dolfijn 5 

56 522788 SMEDTS ARNOUT NG Vl-B334-Tacko 5 

57 524156 GALLINI MARCO NG Vl-B182-Dilbeek 5 

58 523752 MOREELS DRIES NG Vl-B293-Diest 4 

59 521279 ZEGGAF WALID NG Vl-B213-Humbeek 3 

60 521914 N'DONG LYLOU NG Vl-B225-Hurricane 3 

61 522988 DE ZAEYER KOBA NG Vl-B283-Smash Dolfijn 3 

62 522990 VEREECKEN JOCHEN NG Vl-B295-Werchter 2 

63 524747 BRANCKAERT ARON NG Vl-B247-Galmaarden 2 

64 525320 VERCAMERT ANDREAS NG Vl-B182-Dilbeek 2 

65 522763 ZEGGAF ABID NG Vl-B213-Humbeek 1 

66 524893 BEECKELAERS SIEBREN NG Vl-B330-Sukarti 1 

67 525671 VAN PUYENBROECK RYAN NG Vl-B295-Werchter 1 

 

Eindrangschikking Dames Jeugdliga 17-18 

 

 

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

15 521201 SCHEPERS ILUNA E6 Vl-B293-Diest 35 

20 517866 KELCHTERMANS NATACHA E2 Vl-B252-Lembeek 27 

30 523394 GEURTS LOTTE E6 Vl-B234-Meerdaal 19 

34 519982 RUTTEN ELENA E6 Vl-B293-Diest 15 

39 522782 TOBBACK JASMINE NG Vl-B334-Tacko 13 

40 522987 DE ZAEYER JANNE NG Vl-B283-Smash Dolfijn 12 

42 516784 FANNES KATIE E6 Vl-B234-Meerdaal 11 

43 522783 TOBBACK JOLINE NG Vl-B334-Tacko 11 

60 521914 N'DONG LYLOU NG Vl-B225-Hurricane 3 

61 522988 DE ZAEYER KOBA NG Vl-B283-Smash Dolfijn 3 

 

 



Eindrangschikking per leeftijdscategorie Jeugdliga 17-18 

  Benjamins    

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

35 525329 EEMBEECK MENNO NG Vl-B256-Overijse 14 

      

  Preminiemen    

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

12 522436 DANNAUX LANDER NG Vl-B234-Meerdaal 44 

17 519952 NIJST  MICHIEL E2 LK103 - Hoeselt 32 

23 519635 VAN DAMME ARNE E4 Vl-B293-Diest 24 

25 524041 TEUGELS YARO NG Vl-B295-Werchter 22 

44 524464 MENGUIT LIAM NG Vl-B293-Diest 11 

51 524913 LINTERMANS OLIVER NG Vl-B234-Meerdaal 7 

61 522988 DE ZAEYER KOBA NG Vl-B283-Smash Dolfijn 3 

62 522990 VEREECKEN JOCHEN NG Vl-B295-Werchter 2 

64 525320 VERCAMERT ANDREAS NG Vl-B182-Dilbeek 2 

65 522763 ZEGGAF ABID NG Vl-B213-Humbeek 1 

      

  Miniemen    

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

8 521181 LAMEY MAARTEN E6 Vl-B234-Meerdaal 50 

14 524096 MARTINEZ Y FRAGA ESTEBAN NG Vl-B182-Dilbeek 36 

16 521419 DHAENENS MERIJN E6 Vl-B295-Werchter 32 

34 519982 RUTTEN ELENA E6 Vl-B293-Diest 15 

37 522989 AERTS TUUR NG Vl-B283-Smash Dolfijn 13 

39 522782 TOBBACK JASMINE NG Vl-B334-Tacko 13 

40 522987 DE ZAEYER JANNE NG Vl-B283-Smash Dolfijn 12 

43 522783 TOBBACK JOLINE NG Vl-B334-Tacko 11 

49 521171 AERTS MON NG Vl-B283-Smash Dolfijn 8 

53 523970 STROEYKENS VERHULST TRISTAN NG Vl-B334-Tacko 6 

56 522788 SMEDTS ARNOUT NG Vl-B334-Tacko 5 

59 521279 ZEGGAF WALID NG Vl-B213-Humbeek 3 

60 521914 N'DONG LYLOU NG Vl-B225-Hurricane 3 

66 524893 BEECKELAERS SIEBREN NG Vl-B330-Sukarti 1 

67 525671 VAN PUYENBROECK RYAN NG Vl-B295-Werchter 1 

      

  Cadetten    

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

1 519333 VERCAMMEN WOUTER E0 Vl-B283-Smash Dolfijn 63 

2 520467 MERGAN MATTIJS D6 Vl-B234-Meerdaal 61 

6 518695 SMEDTS JULES D6 Vl-B234-Meerdaal 56 

9 523716 DEKEYSER STIJN E6 Vl-B182-Dilbeek 48 



10 522434 DANNAUX PIETER E6 Vl-B234-Meerdaal 44 

11 522434 DANNAUX PIETER E6 Vl-B234-Meerdaal 44 

15 521201 SCHEPERS ILUNA E6 Vl-B293-Diest 35 

18 519608 WILIKENS STEVEN E6 Vl-B182-Dilbeek 29 

19 519609 WILIKENS KEVIN E6 Vl-B182-Dilbeek 29 

27 522749 VERHAEREN ARNE E6 Vl-B293-Diest 21 

28 523969 GHOTBADINIAN ARMIN NG Vl-B334-Tacko 20 

29 517061 ARNALSTEEN BART E4 Vl-B334-Tacko 19 

30 523394 GEURTS LOTTE E6 Vl-B234-Meerdaal 19 

33 522475 VANNIEUWENHUYSE JEROEN NG Vl-B182-Dilbeek 17 

36 518344 LACROIX TIMOTHEE NG Vl-B225-Hurricane 14 

41 524364 SCHMIDT DYLAN NG Vl-B334-Tacko 12 

42 516784 FANNES KATIE E6 Vl-B234-Meerdaal 11 

45 523059 REMACLE ILAN NG Vl-B334-Tacko 10 

46 523454 NAGELS PIETER E6 Vl-B293-Diest 10 

47 523075 CHEN LU (ALEX) NG Vl-B330-Sukarti 9 

50 523031 PRAET VIK NG Vl-B182-Dilbeek 8 

52 521913 N'DONG TEO NG Vl-B225-Hurricane 6 

55 521398 DE ZAEYER LEANDER NG Vl-B283-Smash Dolfijn 5 

      

  Juniors    

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

7 521237 VAN RUYSSEVELDT THIBE E4 Vl-B182-Dilbeek 51 

13 523717 DEKEYSER BRAM NG Vl-B182-Dilbeek 39 

21 522124 PUYNEERS LIAM E2 Vl-B330-Sukarti 27 

22 519033 BEIRINCKX ROBBE E4 Vl-B295-Werchter 25 

24 520331 ROUCKHOUT JARNE E4 Vl-B247-Galmaarden 24 

26 518255 SWALUS NICK E2 Vl-B182-Dilbeek 22 

31 523753 KEPPENS LODE E6 Vl-B334-Tacko 18 

32 521405 FONTENAI NICOLAS E6 Vl-B182-Dilbeek 17 

38 522612 FLUYT REMBRANDT E6 Vl-B256-Overijse 13 

48 525073 HOUMAN EMIEL NG Vl-B213-Humbeek 9 

54 524039 ANGELLIER MATHIS NG Vl-B295-Werchter 6 

57 524156 GALLINI MARCO NG Vl-B182-Dilbeek 5 

58 523752 MOREELS DRIES NG Vl-B293-Diest 4 

63 524747 BRANCKAERT ARON NG Vl-B247-Galmaarden 2 

      

  -21    

plaats aansluitings-
nummer 

naam klass. club totaal 
punten 

2 520958 EVENS MAXIME D6 Vl-B225-Hurricane 61 

4 519603 DAS YONAS D6 Vl-B295-Werchter 57 

5 512498 BJONES STEVEN D6 Vl-B182-Dilbeek 56 

20 517866 KELCHTERMANS NATACHA E2 Vl-B252-Lembeek 27 

 


